Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de
05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de
14/08/2019

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

EDITAL N.º 05/2024

O Prof. Cristóvão de Oliveira Carraro,
Coordenador do Curso de Licenciatura em
Teatro, da UNESPAR Campus de Curitiba II,
no uso de suas atribuições em
consonância com o Regimento Geral da
Unespar:

Publica o resultado da equivalência de disciplinas do estudante MATTEO NANNI DE

PAIVA, estudante do Curso de Licenciatura em Teatro, conforme quadro abaixo:

Disciplina cursada na

UNESPAR -        Campus de
Curitiba II / FAP –

Bacharelado em Artes
Cênicas

Ano

Disciplina para
equivalência UNESPAR -
Campus de Curitiba II /
FAP – Licenciatura em

Teatro

Nota
Freq.

%
Parecer

Estudos em Artes Cênicas II 2023 Estudos em Artes Cênicas II
(DOP) 10,0 90 Indeferido

Publique-se.

Curitiba, 22 de março de 2024.

Prof. Dr. Cristóvão de Oliveira Carraro
Coordenador do curso de Licenciatura em Teatro

Portaria nº 009/2024 – Reitoria/Unespar

Unespar – Universidade Estadual do Paraná

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.pr.gov.br

http://www.fap.pr.gov.br/